PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL Nº 006/2024

RESULTADO DO RECURSO E LISTA FINAL DE APROVADOS

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo para contratação temporária e formação

de cadastro de reserva referente ao Edital nº 006/2024, no uso de suas atribuições legais

torna público o Resultado dos Recursos; a Lista Final de Aprovados, conforme as

disposições abaixo:

I- Anexo I – Resultado da análise de recurso;

II- Anexo II – Lista final de aprovados.

III- Anexo III – Homologação

IV- Anexo IV - Convocação

ANEXO I – RESULTADO DOS RECURSO

CARGO  Nº DE

INSCRIÇÃO

DECISÃO

Engenheiro Civil 004 INDEFERIDO

As razões que fundamentam a decisão do recurso interposto estarão disponíveis para

consulta individual dos candidatos no Departamento Jurídico da Prefeitura Municipal

de Rio Vermelho, Praça Nossa Senhora da Pena, nº 380, Centro, no período de 09:00 as

16:00.

Rio Vermelho/MG, 18 de dezembro de 2024.

Comissão do Processo Seletivo

ANEXO II – LISTA FINAL DE APROVADOS

ENGENHEIRO CIVIL

CLASSIFICAÇÃO
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO

1º
003

Joyce Braga Fróis

2º
002

Claudinei Máximo dos Santos Souza

3º
004

Ana Flávia Câmara Gomes

4º
001

Sarahjane Lessa Dumont Leal

Rio Vermelho/MG, 18 de dezembro de 2024

Comissão do Processo Seletivo

ANEXO III

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA Nº 006/2024

            O Prefeito Municipal de Rio Vermelho/MG, no uso de suas atribuições legais, em

conformidade com a análise realizada pela Comissão nomeada pela Portaria nº 110/2024,

e, uma vez processados os recursos tempestivamente protocolados, para que produza

seus regulares efeitos, considerando o atendimento a todas as normas legais e editalícias,

HOMOLOGA o Processo Seletivo para Contratação Temporária nº 006/2024.

Publique-se e cumpra-se.

Rio Vermelho/MG, 18 de dezembro de 2024.

Marcus Vinicius Dayrell de Oliveira
Prefeito Municipal

ANEXO IV

TERMO DE CONVOCAÇÃO

            O Prefeito Municipal de Rio Vermelho/MG, no uso de suas atribuições legais, e

considerando o atendimento de todas as normas legais e editalícias, CONVOCA os

aprovados no Processo Seletivo Simplificado nº 006/2024, abaixo relacionados, para

apresentarem documentos exigidos no Edital nº 006/2024, no setor de Recursos

Humanos nos dias 19 e 20 de dezembro para fins admissionais.

ENGENHEIRO CIVIL

CLASSIFICAÇÃO
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO

1º
003

Joyce Braga Fróis

2º
002

Claudinei Máximo dos Santos Souza

Publique-se e cumpra-se.

Rio Vermelho (MG), 18 de dezembro de 2024.

Marcus Vinicius Dayrell de Oliveira
Prefeito Municipal

		2024-12-18T15:17:48-0300
	MARCUS VINICIUS DAYRELL DE OLIVEIRA:05648694652

		2024-12-18T15:18:11-0300
	MARCUS VINICIUS DAYRELL DE OLIVEIRA:05648694652